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Polskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei dostało dotację na prace remontowe w zabytkowej skierniewickiej parowozowni. (Sławomir Burzyński)

Ratusz ogłosił, które organizacje i stowarzyszenia dostaną w tym roku dotacje.

Najliczniej miasto wsparło zadania z zakresu kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego. Dotowano 12 projektów. W tej kategorii największe pieniądze – 18 100 zł – przyznano
Cechowi Fantastyki SkierCon na organizację dorocznej imprezy miłośników fantastyki i fantasy
SkierCon 2019. Nieco mniej, bo 16 800 zł, otrzymało Polskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei na
prace remontowe w zabytkowej skierniewickiej parowozowni. To jednak kropla w morzu potrzeb.

W ramach tej kwoty chcemy naprawić układ torowy pomiędzy obrotnicą a halą
wachlarzową – mówi Judyta Kurowska-Ciechańska, wiceprezes ZG PSMK.

Dofinansowanie przyznano też fundacji Art Station – 15 000 zł na wyjazd do Chorwacji na Top Art
Festival Hvar oraz 5 000 zł na organizację koncertów z okazji jubileuszu zespołu Art Station.



Towarzystwo Przyjaciół Dzieci zdobyło wsparcie w wysokości 10 000 zł na zadanie „W radosnym
świecie dziecka” oraz 3 000 zł na miejskie i rodzinne kalendarium.

Z kolei stowarzyszenie Ars Iuventutis otrzymało 9 000 zł na Pałacowe Spotkania z Muzyką, 9 500 zł
na organizację XIX Festiwalu Muzyki Kameralnej i Organowej oraz 900 zł na wydarzenie Mała
Filharmonia. Stowarzyszenie Tradycji 26. Skierniewickiej Dywizji Piechoty zamierza zrekonstruować
sztandar 18. Pułku Piechoty – miasto przeznaczyło na to 6 500 zł. Stowarzyszenie otrzymało tez
wsparcie wysokości 3 200 zł na zadanie pn. Muzeum dla Skierniewic.

Na końcu tej listy znajduje się Grupa Teatralna Banana Perwers – 3 000 zł dotacji przeznaczy na
warsztaty teatralne.

O dotacjach przyznanych w pozostałych zadaniach - z zakresu turystyki i krajoznawstwa
oraz z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej - czytaj w papierowym
wydaniu "Głosu"
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